АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024 № 282

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов

В  связи  с  прекращением  деятельности  муниципального  казенного
учреждения города Владимира «Благоустройство Фрунзенского района» путем
реорганизации  в  форме  присоединения  к  муниципальному  казенному
учреждению «Центр управления городскими дорогами» постановляю:

1.  Признать  утратившими  силу постановления  администрации  города
Владимира:

- от 07.10.2021 № 2558 «Об утверждении Положения о системе оплаты
труда  работников  муниципального  казенного  учреждения  города  Владимира
«Благоустройство Фрунзенского района»;

- от  27.04.2022  №  1746  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 07.10.2021 № 2558»;

- от  29.11.2022  №  6282  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 07.10.2021 № 2558»;

- от  10.10.2023  №  4176  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 07.10.2021 № 2558».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов